
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 01.11.2017  № 716  
 

        О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
27.01.2015г. №32 «О создании 
межведомственной комиссии по  вопросам 
исполнения доходной части местного 
бюджета и наращивания налогового 
потенциала муниципального образования 
«Бакчарский район» 

 

 
 
 
В связи с кадровыми изменениями,  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление от 27.01.2015г. №32 «О создании 
межведомственной комиссии по  вопросам исполнения доходной части местного бюджета и 
наращивания налогового потенциала  муниципального образования «Бакчарский район», 
изложив  Приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте МО «Бакчарский 
район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.о. Главы района  В.П. Флягин 
 
 
 



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского  района от 01.11.2017г. №  716 

 
 

 
СОСТАВ 

Межведомственной комиссии по  вопросам исполнения доходной 
части местного бюджета и наращивания налогового потенциала 

муниципального образования «Бакчарский район» 
 

Ревера С.П.  –  Глава района, председатель комиссии 
Рудакова И.А. –  начальник отдела экономической политики, заместитель председателя 

комиссии 
Карелина А.С. – главный специалист по экономическому планированию Администрации 

Бакчарского района, секретарь комиссии. 
 
         Члены комиссии: 
Александрова И.А. – директор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и 
города Кедрового» (по согласованию) 
Александрова Т.Н. – ведущий специалист – уполномоченный ГУ ТРО ФСС РФ филиала 
№2 (по согласованию) 
Баранова Е.М. – руководитель НП «Бакчарский Центр поддержки предпринимательства» 
(по согласованию) 
Батишева И.Т. –  заместитель начальника Межрайонной  ИФНС  России №2 по Томской 
области (по согласованию) 
Горлова Т.В. –  начальник отдела имущественных отношений и муниципального заказа 
Администрации Бакчарского района  
Крупина А.Н.  – руководитель  клиентской службы на правах отдела в Бакчарском районе    
(по согласованию) 
Харин В.С. – начальник финансового отдела Администрации района 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


